UBND TỈNH ĐỒNG THÁP    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ TÀI CHÍNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 86 /STC-QLG.CS                              Đồng Tháp, ngày 18 tháng 8 năm 2020

V/v kiểm tra hiện trạng 02 phòng điều

  trị của BVĐK ĐT đề nghị thanh lý

 Kính gửi:

      - Sở Xây dựng Đồng Tháp;

     -  Sở Y tế Đồng Tháp;

      - Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 2761/SYT - KHTC ngày 14 tháng 8 năm 2020 của

Sở Y tế Đồng Tháp về việc đề nghị thanh lý tài sản của Bệnh viện Đa khoa Đồng

Tháp.

Để có cơ sở trình cấp thẩm quyết xem xét quyết định. Sở Tài chính mời

đại diện cơ quan chuyên môn liên quan cùng phối hợp với đơn vị kiểm tra thực

tế 02 phòng của dãy 08 phòng dịch vụ sản, sử dựng năm 2008, với thời gian, địa

điểm sau:

- Thời gian: Vào lúc 09 giờ 30 phút, ngày 20 tháng 8 năm 2020

- Địa điểm: Tại Phòng Hành chính - Quản trị Bệnh viện. Sau đó đi thực tế.

Rất mong đồng chí đại diện đơn vị sắp xếp công việc tham gia./.

 Nơi nhận:                                                                                 KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                    PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu: VT, QLG.CS.

           Nguyễn Văn Cả

		2020-08-18T15:05:41+0700
	Sở Tài chính